Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)
ПРИКАЗ

26.10.2020 № 77-к
г. Минск

О временном переходе на дистанционную

работу работников отдела организации труда

и заработной платы
Для предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID-19 и безопасной работы сотрудников ООО «Эридан» на основании заявлений работников отдела организации труда и заработной платы, в соответствии с ч. 1 и 4 ст. 19, ст. 3071–3075 Трудового кодекса Республики Беларусь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно изменить форму работы на дистанционную вне места нахождения нанимателя с использованием для выполнения этой работы и осуществления взаимодействия с уполномоченными должностными лицами нанимателя информационно-коммуникационных технологий работникам отдела организации труда и заработной платы.

2. Период дистанционной работы — с 27.10.2020 до особого распоряжения директора общества.

3. Инспектору по кадрам Сазоновой О.А. в срок до 27.10.2020 заключить с работниками отдела организации труда и заработной платы дополнительные соглашения к трудовым договорам.

4. Главному бухгалтеру Кравцовой Н.Н. производить начисление зарплаты работникам отдела организации труда и заработной платы в период дистанционной работы в полном размере в соответствии с табелем использования рабочего времени.
Директор общества

Петрович

А.И.Петрович

Визы
С приказом ознакомлены: